de n° 585/23, ADJUDICO/HOMOLOGO o resultado 
do Pregão em epígrafe em favor da vencedora:

DIEGO MONTEIRO EVENTOS LTDA, inscrita no 
CNPJ 45.025.355/0001-73 - lotes/itens: 01, 02, 03, 
04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 15, 16 e 17 - no 
valor total de R$ 268.530,00 (duzentos e sessenta e 
oito mil, quinhentos e trinta reais).

Afonso Cláudio/ES, em 15 de janeiro de 2026

Luciano Roncetti Pimenta
Prefeito Municipal - Afonso Cláudio/ES

Protocolo 1708439

Água Doce do Norte

Dispensa de Licitação

PROCESSO Nº 006935/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2026

ID: 2026.002E0500001.09.0001

[...]

com fundamento no parecer da Procuradoria do 
Município e no artigo 75, XI da Lei 14.133/2021.
E autorizo o empenho em nome da empresa 
CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO       NOROESTE - 
CIM NOROESTE, CNPJ Nº 02.236.721/0001-20, 
para prestação dos serviços no valor total de R$ 
1.620.000,00 (um milhão, seiscentos e vinte 
mil reais), cujo pagamento far-se-á de acordo com 
sua proposta              compatível com o interesse 
público.
Água Doce do Norte, ES, 15 de janeiro de 2026.

BRAYON NIKOLAS BRETAS SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE SAÚDE

Protocolo 1708796

PROCESSO Nº 006736/2025

[...]

com fundamento no parecer da Procuradoria do 
Município e no artigo 75, XI da Lei 14.133/2021.
E autorizo o empenho em nome da empresa 
CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NOROESTE - 
CIM NOROESTE, CNPJ Nº 02.236.721/0001-20, 
para prestação dos serviços no valor total de 
R$ 147.945,48 (cento e quarenta e sete mil, 
novecentos e quarenta e cinco reais e quarenta 
e oito centavos), cujo pagamento far-se-á de 
acordo com sua proposta              compatível com o 
interesse público.
Água Doce do Norte, ES, 15 de janeiro de 2026.

BRAYON NIKOLAS BRETAS SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE SAÚDE

Protocolo 1708823

[...]

o ano de 2026, com fundamento no parecer da 
Procuradoria do Município e no artigo 75, XI da Lei 
14.133/2021.
E autorizo o empenho em nome da empresa 
CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO       NOROESTE - 
CIM NOROESTE, CNPJ Nº 02.236.721/0001-20, 
para prestação dos serviços no valor total de R$ 
845.000,00 (oitocentos e quarenta e cinco mil 
reais). cujo pagamento far-se-á de acordo com sua 
proposta              compatível com o interesse público.
Água Doce do Norte, ES, 15 de janeiro de 2026.

BRAYON NIKOLAS BRETAS SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE SAÚDE

Protocolo 1708878

PROCESSO Nº 006612/2025